illud recte habet. Άποτος est iis, qui intelligant ejus fœditatem.

ἀποτρέπει, I, 284 : opp. οὐ βιάζεται. Significat : dissuadet, monet ne faciant, studet ἀποτρέπειν. Tantum propter oppositum notes.

ἀποτρέγειν. Vid. Τρέγειν.

ἀποτριβόμενος δόξαν, III, 135.

ἀποτριψασθαι τὰ δνειδη, I, 1444, ut eluere possit.

ἀποτριψόμεν γλώττας, ἀκοις, IV, 983, purgemus.

ἀποτροπαίους ὄσμας, III, 809, videtur passive

h. l. accipiendum, detestabiles.

ἀποφαινόμενος λέγω, I, 8, pro certo dico.

ἀποφάνηται κρείττους, I, 886 init. Cod. ἀποφῆ-  
ναι, aptius activis præcedentibus. Ceterum verbis

precandi sæpius subjiciuntur passiva. Hic durius.

ἀποφαντικός λόγος, II, 364, expressus, quasi declarativus.

ἀποφαντικῶς. Vid. ὑπόκρισιν. I, 8, ἀποφαντικῶς λέγειν, quasi comperta ponere. II, 26, ἀποφαντικῶς ἐρμηνεύσωμεν, dictatorie, pro lubitu et auctoritate. III, 168 extr., ἀποφαντικῶς, non per interrogacionem. III, 614 extr. ἀποφαντικῶς, forte pro ἀποφαντικῶς, quia distingu. γνομικῶς, quod vide. IV, 199, ἀποφαντικῶς, pro imperio, sine argumentis; opp. ἀποδεικτικῶς. IV, 211, ἀποφαντικῶς, μετὰ συλλογισμοῦς, categorice, præfracte, axiomatice, ut rein argumentis baud egentem.

ἀπόφασις (ab ἀποφαίνω, non ἀπόφρημι), I, 483 seq., prædictio. I, 412, ἐντολή, νόμος.

ἀποφατικὴ ἀπαγορεύσει, III, 61, simplici negatione, sine argumento. Forte ἀποφαντικῆ. Eisi et ἀπόφασις est declaratio præfracta.

ἀποφηνάμενοι, I, 681 : pro νομίζοντες.

ἀποφῆν τὰς φύσεις, V, 17, separatim agere, nil plane conjunctum habere. ἀποφῆτησαν, V, 39, τὸ Πνεῦμα ἅγιον, abiit a nobis, scil. in Adamo, nostri personam gerente; in quo fuisse dicitur antea. Aut est metonymice, non amplius venit in nos. ἀποφῆτωντες τῶν ὁρθῶν δογμάτων, V, 54.

ἀποφῆτῆσαι αὐτῶν τὴν γνῶσιν, III, 735, levare eos isto pondere.

ἀποφυγγάνουσι. IV, 727, ἀποχαράξαι γράμματα πρὸς ὑμᾶς. III, 960, 961, ἀποχαράξαι διὰ πολλῶν. III, 962, pluribus scribere.

ἀποχειρωμένοι, II, 1585; III, 695.

ἀποχεροτονεῖ, amovet dignitate, II, 1085 init.

ἀποχή τοῦ κακοῦ, II, 178, τὸ ἀπέχεσθαι.

ἀποχή τῶν κακῶν, II, 1472 extr., proposito jam non delinquendi amplius.

ἀποχρῶσαι ψυχαγωγίαν ἐπορεύσμεν, I, 1451 : vitiöse pro ἀποχρῶσαν.

ἀπράγμονα βίον, I, 836 : ἐπιεικῆ (ut ibid. habet), ut nemini noceant. Anglice *harmless*.

ἀπραχτα, III, 1417, irrita, inutilia. ἀπράκτους ἡμέρας, I, 37, otiosos, operibus vacuos.

ἀπρεπείας εἶδη, IV, 238 init., quæ humiliter et indigne acciderunt homini Christo. EUSTATHI.

ἀπροσδέης ἐπιρρεια, IV, 237, in quem non cadat ignominia vel injuria, qui non possit ea affici, nec dānum inde capiat. Datum Dilogix, e voc. κάλλους, quod præcedit, cui proprie convenit ἀπροσδέης. EUSTATHI.